
1. Bundesliga 120 Männer 17. Spieltag

Ma-Punkte
17 ASV 1860 Neumarkt - TSV Breitengüßbach 1,0 : 7,0 :
17 FEB Amberg - SKC Nibelungen Lorsch 7,0 : 1,0 :
17 SKC Victoria Bamberg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2,0 : 6,0 :

SKK Chambtalkegler Raindorf - TSV 90 Zwickau 8,0 : 0,0
KC Schwabsberg 1953 - SKC Staffelstein 1,0 : 7,0
ASV 1860 Neumarkt - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2,0 : 6,0 Nachholspiel

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 17 107,0 : 29,0 32 : 2 56,0 : 8,0 16 : 0 51,0 : 21,0 16 : 2 ST

2 SKC Staffelstein 17 101,0 : 35,0 30 : 4 50,0 : 14,0 14 : 2 51,0 : 21,0 16 : 2 BY

3 SKK Chambtalkegler Raindorf 17 83,0 : 53,0 24 : 10 49,0 : 23,0 14 : 4 34,0 : 30,0 10 : 6 BY

4 KC Schwabsberg 1953 17 66,0 : 70,0 18 : 16 45,5 : 26,5 14 : 4 20,5 : 43,5 4 : 12 WT

5 SKC Victoria Bamberg 17 68,0 : 68,0 17 : 17 37,0 : 35,0 9 : 9 31,0 : 33,0 8 : 8 BY

6 TSV Breitengüßbach 17 69,0 : 67,0 16 : 18 40,0 : 24,0 10 : 6 29,0 : 43,0 6 : 12 BY

7 FEB Amberg 17 58,0 : 78,0 10 : 24 35,0 : 37,0 8 : 10 23,0 : 41,0 2 : 14 BY

8 SKC Nibelungen Lorsch 17 49,5 : 86,5 10 : 24 32,5 : 31,5 8 : 8 17,0 : 55,0 2 : 16 HE

9 TSV 90 Zwickau 17 45,5 : 90,5 9 : 25 25,0 : 39,0 6 : 10 20,5 : 51,5 3 : 15 SN

10 ASV 1860 Neumarkt 17 33,0 : 103,0 4 : 30 22,0 : 50,0 4 : 14 11,0 : 53,0 0 : 16 BY

Heim Auswärts
Dominik Kunze 670 SKC Victoria Bamberg Marcus Gerdau 671 SKC Staffelstein
Christian Wilke 667 SKC Victoria Bamberg Julian Hess 671 SKC Staffelstein
Milan Svoboda 654 SKK Chambtalkegler Raindorf Jürgen Pointinger 666 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Philipp Grötsch 642 SKK Chambtalkegler Raindorf Timo Hoffmann 654 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Florian Fritzmann 639 SKC Victoria Bamberg Thomas Schneider 650 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Christopher Wittke 638 SKC Victoria Bamberg Mathias Weber 644 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Christian Schreiner 631 SKK Chambtalkegler Raindorf Miroslav Jelinek 643 SKC Staffelstein
Michael Kotal 622 SKK Chambtalkegler Raindorf Christian Jelitte 634 TSV Breitengüßbach
Reiner Buschow 621 KC Schwabsberg 1953 Torsten Reiser 633 SKC Staffelstein
Bernd Klein 610 KC Schwabsberg 1953 Mathias Dirnberger 621 SKC Staffelstein

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Marcus Gerdau SKC Staffelstein 7 649 662 671 706
2. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 1999 3 643 629 644 708
3. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 7 641 635 670 692
4. Christian Jelitte TSV Breitengüßbach 8 640 673 634 719
5. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 6 637 654 667 710
6. Mathias Dirnberger SKC Staffelstein 8 636 623 621 678
7. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 8 636 639 639 691
8. Milan Svoboda SKK Chambtalkegler Raindorf 8 635 624 654 687
9. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 1999 8 635 646 650 689
10. Radek Hejhal SKC Staffelstein 9 630 607 603 711
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1. 1. Marcus Gerdau SKC Staffelstein 74 7 649,00 7 661,57 14 655,29 637 671 706 1 14,0
2. 2. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 199975 3 643,00 6 629,00 9 633,67 621 644 708 1 7,0
4. 3. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 96 7 640,71 8 634,75 15 637,53 639 670 692 0 10,0
3. 4. Christian Jelitte TSV Breitengüßbach 88 8 640,25 8 672,75 16 656,50 629 634 719 1 15,0
6. 5. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 88 6 636,67 8 653,63 14 646,36 639 667 710 1 11,0
5. 6. Mathias Dirnberger SKC Staffelstein 86 8 636,13 8 622,63 16 629,38 627 621 678 0 12,0
7. 7. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 92 8 635,75 9 639,00 17 637,47 638 639 691 0 10,0
8. 8. Milan Svoboda SKK Chambtalkegler Raindorf71 8 635,00 9 623,78 17 629,06 612 654 687 0 11,0

10. 9. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199980 8 634,75 5 646,40 13 639,23 620 650 689 0 12,0
9. 10. Radek Hejhal SKC Staffelstein 66 9 630,00 6 606,83 15 620,73 625 603 711 1 11,0

12. 11. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 199970 5 629,80 7 645,71 12 639,08 662 654 697 0 12,0
14. 12. Torsten Reiser SKC Staffelstein 77 9 626,00 7 624,71 16 625,44 623 633 689 0 11,0
13. 13. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199966 8 625,38 5 635,40 13 629,23 611 617 728 1 9,0
11. 14. Manuel Weiß SKV Rot Weiß Zerbst 199991 9 624,89 7 655,43 16 638,25 619 608 695 0 10,0
15. 15. A Timo Hehl KC Schwabsberg 1953 91 7 622,86 7 615,43 14 619,14 0 0 686 2 8,0
17. 16. Fabian Seitz SKV Rot Weiß Zerbst 199989 6 620,33 7 641,57 13 631,77 584 0 732 0 8,0
18. 17. Reiner Buschow KC Schwabsberg 1953 67 4 620,25 8 633,38 12 629,00 591 621 685 1 9,0
16. 18. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 87 9 619,78 8 625,63 17 622,53 634 597 689 0 11,0
19. 19. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 94 6 619,17 7 613,57 13 616,15 602 638 692 0 8,0
27. 20. Jürgen Pointinger SKV Rot Weiß Zerbst 199987 9 617,33 5 641,00 14 625,79 633 666 699 1 12,0
20. 21. Daniel Schmid SKK Chambtalkegler Raindorf91 8 617,00 9 621,11 17 619,18 605 609 683 0 11,0
21. 22. Damir Cekovic KC Schwabsberg 1953 91 7 616,86 9 625,22 16 621,56 614 604 674 0 9,0
23. 23. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 73 8 616,75 6 602,00 14 610,43 598 620 654 0 8,0
22. 24. Alexander Stephan SKC Staffelstein 85 3 616,33 0 0,00 3 616,33 619 0 677 1 1,0
24. 25. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 77 7 614,86 8 624,13 15 619,80 616 643 671 1 13,0
31. 26. Julian Hess SKC Staffelstein 88 8 613,50 6 615,67 14 614,43 623 671 689 2 6,0
25. 27. Stephan Drexler ASV 1860 Neumarkt 84 7 609,14 7 595,57 14 602,36 588 575 643 1 6,0
29. 28. Manuel Lallinger KC Schwabsberg 1953 88 6 607,33 9 620,11 15 615,00 620 602 695 0 8,5
30. 29. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 78 5 606,60 6 596,67 11 601,18 609 0 708 0 6,0
26. 30. Christian Rennert TSV Breitengüßbach 77 9 605,33 7 621,14 16 612,25 615 581 700 0 8,0
32. 31. Philipp Vsetecka SKV Rot Weiß Zerbst 199987 5 604,80 5 626,20 10 615,50 613 0 740 1 5,0
34. 32. Matthias Hüttner FEB Amberg 87 8 603,75 9 592,89 17 598,00 586 572 637 0 10,0
35. 33. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 93 5 603,20 4 584,25 9 594,78 0 581 631 0 0,0
33. 34. Robin Parkan TSV Breitengüßbach 81 6 602,67 6 627,67 12 615,17 595 597 661 1 8,0
37. 35. Florian Forster TSV 90 Zwickau 96 7 601,57 6 589,17 13 595,85 574 601 655 2 5,0
39. 36. E Ronald Endraß KC Schwabsberg 1953 79 3 600,67 4 596,00 7 598,00 590 0 658 4 4,5
40. 37. Jens Weinmann ASV 1860 Neumarkt 85 6 600,17 9 629,11 15 617,53 606 593 712 0 9,0
41. 38. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 80 8 599,88 3 609,33 11 602,45 597 0 646 3 6,0
42. 39. A Daniel Beier ASV 1860 Neumarkt 91 7 599,00 6 566,83 13 584,15 577 0 654 1 4,0
36. 40. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 79 9 598,56 6 619,67 15 607,00 610 563 684 1 9,5
28. 41. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 82 3 598,33 4 613,75 7 607,14 617 580 673 1 4,0
44. 42. Florian Möhrlein FEB Amberg 94 7 598,29 8 576,50 15 586,67 587 591 645 0 5,0
45. 43. Bernd Klein KC Schwabsberg 1953 89 7 597,00 5 609,40 12 602,17 593 610 648 1 4,0
46. 44. Christian Schreiner SKK Chambtalkegler Raindorf69 8 596,38 9 605,00 17 600,94 601 631 670 0 11,0
47. 45. Michael Kotal SKK Chambtalkegler Raindorf98 7 596,29 9 595,22 16 595,69 589 622 652 1 11,0
48. 46. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 94 3 596,00 4 588,25 7 591,57 0 0 614 0 4,0
49. 47. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 87 3 595,33 5 586,80 8 590,00 602 0 667 2 2,0
50. 48. Melvin Rohn KC Schwabsberg 1953 96 3 595,33 2 569,00 5 584,80 577 0 654 2 0,0
38. 49. Mario Nüßlein TSV Breitengüßbach 91 9 594,67 7 653,00 16 620,19 600 544 702 0 10,0
51. 50. Dietmar Brosi KC Schwabsberg 1953 84 7 593,00 7 609,00 14 601,00 607 597 646 1 5,0
52. 51. Daniel Süss ASV 1860 Neumarkt 86 7 592,14 8 570,63 15 580,67 570 528 652 1 2,0
53. 52. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 67 2 592,00 3 609,67 5 602,60 637 0 701 0 1,0
54. 53. A Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 85 3 592,00 3 602,67 6 597,33 0 0 627 1 2,0
55. 54. Michael Wehner FEB Amberg 80 8 590,25 9 607,56 17 599,41 593 607 678 0 12,0
43. 55. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 72 5 590,20 6 599,00 11 595,00 594 557 675 2 5,0
56. 56. Hannes Lauckner ASV 1860 Neumarkt 88 6 589,83 7 566,86 13 577,46 575 525 624 2 3,0
57. 57. Lars Heinig TSV 90 Zwickau 89 7 589,71 6 584,33 13 587,23 607 594 677 2 5,0
58. 58. Milan Wagner FEB Amberg 80 8 588,50 9 594,78 17 591,82 564 563 655 0 6,0
63. 59. Patrick Voigt TSV 90 Zwickau 88 7 587,71 5 576,00 12 582,83 594 600 648 2 3,5
59. 60. Sven Neuner ASV 1860 Neumarkt 93 5 587,60 6 558,50 11 571,73 562 522 638 1 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Christian Jelitte TSV Breitengüßbach 16 634 10504 656,50 6598 412,38 3906 244,13 13 0,81
2. 2. Marcus Gerdau SKC Staffelstein 14 671 9174 655,29 5792 413,71 3382 241,57 7 0,50
3. 3. Christian Wilke SKC Victoria Bamberg 14 667 9049 646,36 5765 411,79 3284 234,57 6 0,43
6. 4. Thomas Schneider SKV Rot Weiß Zerbst 199913 650 8310 639,23 5305 408,08 3005 231,15 11 0,85
5. 5. Timo Hoffmann SKV Rot Weiß Zerbst 199912 654 7669 639,08 4948 412,33 2721 226,75 3 0,25
4. 6. Manuel Weiß SKV Rot Weiß Zerbst 199916 608 10212 638,25 6505 406,56 3707 231,69 12 0,75
8. 7. Dominik Kunze SKC Victoria Bamberg 15 670 9563 637,53 6015 401,00 3548 236,53 7 0,47
7. 8. Florian Fritzmann SKC Victoria Bamberg 17 639 10837 637,47 6871 404,18 3966 233,29 10 0,59

10. 9. Mathias Weber SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 644 5703 633,67 3561 395,67 2142 238,00 4 0,44
9. 10. Fabian Seitz SKV Rot Weiß Zerbst 199913 0 8213 631,77 5266 405,08 2947 226,69 5 0,38

12. 11. Mathias Dirnberger SKC Staffelstein 16 621 10070 629,38 6356 397,25 3714 232,13 12 0,75
11. 12. Boris Benedik SKV Rot Weiß Zerbst 199913 617 8180 629,23 4790 368,46 3390 260,77 7 0,54
14. 13. Milan Svoboda SKK Chambtalkegler Raindorf17 654 10694 629,06 6820 401,18 3874 227,88 16 0,94
13. 14. Reiner Buschow KC Schwabsberg 1953 12 621 7548 629,00 4774 397,83 2774 231,17 13 1,08
20. 15. Jürgen Pointinger SKV Rot Weiß Zerbst 199914 666 8761 625,79 5594 399,57 3167 226,21 7 0,50
16. 16. Torsten Reiser SKC Staffelstein 16 633 10007 625,44 6384 399,00 3623 226,44 8 0,50
17. 17. Lars Pansa TSV 90 Zwickau 17 597 10583 622,53 6819 401,12 3764 221,41 15 0,88
18. 18. Damir Cekovic KC Schwabsberg 1953 16 604 9945 621,56 6426 401,63 3519 219,94 13 0,81
19. 19. Radek Hejhal SKC Staffelstein 15 603 9311 620,73 5953 396,87 3358 223,87 7 0,47
15. 20. Mario Nüßlein TSV Breitengüßbach 16 544 9923 620,19 6272 392,00 3651 228,19 16 1,00
24. 21. Miroslav Jelinek SKC Staffelstein 15 643 9297 619,80 5883 392,20 3414 227,60 7 0,47
21. 22. Daniel Schmid SKK Chambtalkegler Raindorf17 609 10526 619,18 6788 399,29 3738 219,88 21 1,24
22. 23. Timo Hehl KC Schwabsberg 1953 14 0 8668 619,14 5547 396,21 3121 222,93 8 0,57
23. 24. Jens Weinmann ASV 1860 Neumarkt 15 593 9263 617,53 5980 398,67 3283 218,87 21 1,40
27. 25. Alexander Stephan SKC Staffelstein 3 0 1849 616,33 1177 392,33 672 224,00 6 2,00
30. 26. Christopher Wittke SKC Victoria Bamberg 13 638 8010 616,15 5144 395,69 2866 220,46 15 1,15
25. 27. Philipp Vsetecka SKV Rot Weiß Zerbst 199910 0 6155 615,50 3958 395,80 2197 219,70 7 0,70
26. 28. Robin Parkan TSV Breitengüßbach 12 597 7382 615,17 4726 393,83 2656 221,33 15 1,25
28. 29. Manuel Lallinger KC Schwabsberg 1953 15 602 9225 615,00 5934 395,60 3291 219,40 16 1,07
33. 30. Julian Hess SKC Staffelstein 14 671 8602 614,43 5530 395,00 3072 219,43 26 1,86
29. 31. Christian Rennert TSV Breitengüßbach 16 581 9796 612,25 6151 384,44 3645 227,81 12 0,75
34. 32. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 14 620 8546 610,43 5482 391,57 3064 218,86 8 0,57
31. 33. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 7 580 4250 607,14 2781 397,29 1469 209,86 5 0,71
32. 34. Jochen Steinhauer SKC Nibelungen Lorsch 15 563 9105 607,00 5874 391,60 3231 215,40 13 0,87
35. 35. Tobias Stark TSV Breitengüßbach 15 546 9073 604,87 5863 390,87 3210 214,00 30 2,00
37. 36. Nicolae Lupu SKC Victoria Bamberg 5 0 3013 602,60 1941 388,20 1072 214,40 8 1,60
38. 37. Daniel Grafe TSV 90 Zwickau 11 0 6627 602,45 4252 386,55 2375 215,91 11 1,00
36. 38. Stephan Drexler ASV 1860 Neumarkt 14 575 8433 602,36 5383 384,50 3050 217,86 10 0,71
39. 39. Bernd Klein KC Schwabsberg 1953 12 610 7226 602,17 4646 387,17 2580 215,00 6 0,50
41. 40. Cosmin Craciun SKC Victoria Bamberg 11 0 6613 601,18 4279 389,00 2334 212,18 13 1,18
40. 41. Dietmar Brosi KC Schwabsberg 1953 14 597 8414 601,00 5485 391,79 2929 209,21 15 1,07
43. 42. Christian Schreiner SKK Chambtalkegler Raindorf17 631 10216 600,94 6581 387,12 3635 213,82 16 0,94
44. 43. Michael Wehner FEB Amberg 17 607 10190 599,41 6554 385,53 3636 213,88 16 0,94
42. 44. Matthias Hüttner FEB Amberg 17 572 10166 598,00 6580 387,06 3586 210,94 13 0,76
46. 45. Ronald Endraß KC Schwabsberg 1953 7 0 4186 598,00 2756 393,71 1430 204,29 7 1,00
47. 46. Steffen Seidelmann SKC Victoria Bamberg 6 0 3584 597,33 2248 374,67 1336 222,67 9 1,50
52. 47. Philipp Grötsch SKK Chambtalkegler Raindorf17 642 10130 595,88 6541 384,76 3589 211,12 23 1,35
49. 48. Florian Forster TSV 90 Zwickau 13 601 7746 595,85 4971 382,38 2775 213,46 17 1,31
50. 49. Michael Kotal SKK Chambtalkegler Raindorf16 622 9531 595,69 6208 388,00 3323 207,69 24 1,50
45. 50. Holger Walter SKC Nibelungen Lorsch 11 557 6545 595,00 4227 384,27 2318 210,73 12 1,09
48. 51. Sebastian Rüger SKC Victoria Bamberg 9 581 5353 594,78 3475 386,11 1878 208,67 15 1,67
53. 52. Jan Hautmann FEB Amberg 17 601 10085 593,24 6441 378,88 3644 214,35 13 0,76
51. 53. Milan Wagner FEB Amberg 17 563 10061 591,82 6569 386,41 3492 205,41 22 1,29
54. 54. Thomas Müller SKC Victoria Bamberg 7 0 4141 591,57 2692 384,57 1449 207,00 9 1,29
78. 55. Jens Waldhauer ASV 1860 Neumarkt 2 0 1181 590,50 758 379,00 423 211,50 4 2,00
55. 56. Patrick Hirsch TSV 90 Zwickau 8 0 4720 590,00 3082 385,25 1638 204,75 15 1,88
56. 57. Florian Bischof SKC Staffelstein 4 0 2354 588,50 1527 381,75 827 206,75 12 3,00
57. 58. Manuel Bachmaier TSV Breitengüßbach 11 0 6463 587,55 4228 384,36 2235 203,18 27 2,45
58. 59. Lars Heinig TSV 90 Zwickau 13 594 7634 587,23 4915 378,08 2719 209,15 29 2,23
60. 60. Florian Möhrlein FEB Amberg 15 591 8800 586,67 5684 378,93 3116 207,73 13 0,87
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

1. Bundesliga 120 Männer 17. Spieltag

Klub Klub
ASV 1860 Neumarkt 1 7 TSV Breitengüßbach
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Jens Weinmann 593 3 1,0 1 546 Tobias Stark
Stephan Drexler 575 2 1,0 2 634 Christian Jelitte
Hannes Lauckner 525 0,5 1,0 3,5 581 Christian Rennert
Sven Neuner 522 0 1,0 4 583 Zoltan Hergeth
Daniel Süss 528 0 1,0 4 597 Robin Parkan
Daniel Beier/D. Danzl 531 2 1,0 2 544 Mario Nüßlein
Gesamt: 3274 7,5 2,0 16,5 3485 Gesamt:
Klub Klub
FEB Amberg 7 1 SKC Nibelungen Lorsch
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Florian Möhrlein 591 2,5 1,0 1,5 580 Thorsten Gutschalk
Matthias Hüttner 572 2 1,0 2 557 Stefan Wernz
Milan Wagner 563 1 1,0 3 620 Frank Gutschalk
Wolfgang Häckl 607 4 1,0 0 557 Holger Walter
Jan Hautmann 601 3 1,0 1 563 Jochen Steinhauer
Michael Wehner 607 3 1,0 1 559 Michael Straub/A. Beck
Gesamt: 3541 15,5 2,0 8,5 3436 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 6 SKV Rot Weiß Zerbst 1999
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dominik Kunze 670 4 1,0 0 608 Manuel Weiß
Christian Wilke 667 3 1,0 1 644 Mathias Weber
Florian Fritzmann 639 2 1,0 2 650 Thomas Schneider
Christopher Wittke 638 2 1,0 2 666 Jürgen Pointinger
Sebastian Rüger 581 1 1,0 3 654 Timo Hoffmann
Steffen Seidelmann/F. Seiler 526 0 1,0 4 617 Boris Benedik
Gesamt: 3721 12,0 2,0 12,0 3839 Gesamt:
Klub Klub
SKK Chambtalkegler Raindorf 8 : 0 TSV 90 Zwickau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Alexander Raab 602 2 1,0 2 597 Lars Pansa
Christian Schreiner 631 2 1,0 2 617 Ingo Penzel
Milan Svoboda 654 3 1,0 1 594 Lars Heinig
Michael Kotal 622 3 1,0 1 601 Florian Forster
Daniel Schmid 609 3 1,0 1 574 Torsten Scholle
Philipp Grötsch 642 4 1,0 0 600 Patrick Voigt

Gesamt: 3760 17,0 2,0 7,0 3583 Gesamt:
Klub Klub
KC Schwabsberg 1953 1 : 7 SKC Staffelstein
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Reiner Buschow 621 1,5 1,0 2,5 671 Marcus Gerdau
Bernd Klein 610 1 1,0 3 671 Julian Hess
Dietmar Brosi 597 2 1,0 2 603 Radek Hejhal
Timo Hehl/R. Endraß 567 0 1,0 4 633 Torsten Reiser
Damir Cekovic 604 2,5 1,0 1,5 621 Mathias Dirnberger
Manuel Lallinger 602 1 1,0 3 643 Miroslav Jelinek

Gesamt: 3601 8,0 2,0 16,0 3842 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

10 ASV 1860 Neumarkt 1 : 7 2 : 6 2 : 6 1 : 7 1 : 7 6 : 2 1 : 7 7 : 1 1 : 7 4 : 30

6 TSV Breitengüßbach 8 : 0 7 : 1 5 : 3 3 : 5 2 : 6 2 : 6 7 : 1 6 : 2 : 16 : 18

8 SKC Nibelungen Lorsch 8 : 0 6 : 2 1 : 7 3 : 5 : 1 : 7 1,5 : 6,5 5 : 3 7 : 1 10 : 24

1 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 8 : 0 5 : 3 8 : 0 6 : 2 6 : 2 : 8 : 0 8 : 0 7 : 1 32 : 2

2 SKC Staffelstein : 8 : 0 7 : 1 2 : 6 7 : 1 8 : 0 7 : 1 6 : 2 5 : 3 30 : 4

5 SKC Victoria Bamberg 5 : 3 2 : 6 7 : 1 2 : 6 2 : 6 3 : 5 7 : 1 4 : 4 5 : 3 17 : 17

3 SKK Chambtalkegler Raindorf 6 : 2 8 : 0 5 : 3 3 : 5 2 : 6 6 : 2 6 : 2 8 : 0 5 : 3 24 : 10

4 KC Schwabsberg 1953 5 : 3 5 : 3 6 : 2 3 : 5 1 : 7 7 : 1 7 : 1 5,5 : 2,5 6 : 2 18 : 16

9 TSV 90 Zwickau 6 : 2 2 : 6 6 : 2 1 : 7 1 : 7 3 : 5 1 : 7 : 5 : 3 9 : 25

7 FEB Amberg 7 : 1 6 : 2 7 : 1 2 : 6 2 : 6 1 : 7 2 : 6 6 : 2 2 : 6 10 : 24

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

18 SKC Staffelstein - ASV 1860 Neumarkt 17 ASV 1860 Neumarkt - TSV Breitengüßbach 1 : 7

18 TSV Breitengüßbach - FEB Amberg 17 FEB Amberg - SKC Nibelungen Lorsch 7 : 1

18 SKC Nibelungen Lorsch - SKC Victoria Bamberg 17 SKC Victoria Bamberg - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 : 6

18 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKK Chambtalkegler Raindorf 17 SKK Chambtalkegler Raindorf - TSV 90 Zwickau 8 : 0

18 TSV 90 Zwickau - KC Schwabsberg 1953 17 KC Schwabsberg 1953 - SKC Staffelstein 1 : 7

-
-

-
-

-

2019

Amberg Punkte

2018
-

-
-

1. Bundesliga 120 Männer
Neumarkt Breitengüßbach Lorsch Zerbst Staffelstein Bamberg Raindorf Schwabsberg Zwickau
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